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 و رشد یک برند و محصولات و خدماتی که ارائه می
ی

ی به زندگ ز برای تصمیم گتر یان نتر  دارد و مشتی
ی

یان بستگ دهد به مشتی
های موثر ارائه اطلاعات است که از ابزارهای گوناگوتز برای این کار بهره اطلاعات محتاج هستند. هتز طراحی یگ از روش

د. کاتالوگ و بروشور دو ابزار می مهم طراحی هستند که ارائه اطلاعات برند و محصول و خدماتی که یک کسب و کار عرضه گتر
اتژی دارای تفاوتمی  بسیار نزدیک و همسو با هم دارند اما در محتوا و استی

ز
هاتی کند را به عهده دارند. کاتالوگ و بروشور اهداف

اندازد. در این مطلب سعی دام احتیاج دارند به دردسر میهستند که خیلی اوقات صاحبان کسب و کار را در اینکه واقعا به ک
 و تبلیغ محصولات و خدمات خود به 

ز
ز کاتالوگ و بروشور را از زوایای گوناگون بررسی کنیم تا برای معرف کردیم تفاوت بیر

 درستی کاتالوگ، بروشور یا هر دو را انتخاب کنید. 

 تعریف کاتالوگ

 محصولات، توضیحاتی درباره آن ترین ابزارهایکاتالوگ یگ از مهم
ز

ها، اطلاعات تبلیغاتی یک کسب و کار است که معرف
کت کمک می کند را در قالب یک طراحی جذاب با تماس و در واقع هر آن چه که به فروش محصولات و خدمات یک سرر

 دهد. تصاویر مرتبط و به صورت کاملا مرتب و دسته بندی شده معمولا در هشت صفحه ارائه می

 انواع کاتالوگ

شود. به عنوان مثال اگر شما صاحب یک کسب و کار کاتالوگ از نظر نحوه ارائه به دو صورت دیجیتالی و چاتی طراحی می
نتی و دیجیتال نیاز دارید و اگر صاحب یک مبل فروسیر هستید  نتی هستید به کاتالوگ اینتی دیجیتال مانند یک فروشگاه اینتی

 اهید داشت. به کاتالوگ چاتی نیاز خو 
ز کاتالوگ  که برای آن طراحی می همچنیر

ز
ز تقسیم میبا توجه به هدف های شود. کاتالوگشود به دو دسته تبلیغاتی و صنعتی نتر

های صنعتی کنند اما کاتالوگتبلیغاتی به صورت کاملا تخصصی به فروش محصولات و خدمات یک کسب و کار کمک می
، توضیحات ی فقط اطلاعات می بیشتی شامل اطلاعات فتز  دهد. و جداولی هستند که به مشتی

 تعریف بروشور

 
ی

ز یک سند، جزوه و کتابچه تبلیغاتی است که با توصیف ویژگ ی برای خرید یا بروشور نتر های برجسته و جزئیاتی که مشتی
که قرار است برگزار مصرف محصول نیاز دارد و برایش مفید است او را از مزایای محصول و خدمت ارائه شده یا رویدادی  

گاه می  دارد. کند و به اقدام وا میشود، آ
اژ بالا، صفحات محدود)تقریبا چهار تا هشت صفحه یا لت(، کاغذهای  ز دارند اما معمولا در تتر بروشورها فرمت دیجیتال نتر

کت، طراحی و چاپ می ی و تصاویر بسیار جذاب از اقلام منتخب سرر ز هتی است که از وسط تا شوند و بباکیفیت و با رنگ آمتر
ز اطلاعات موجود در بروشورها برخلاف کاتالوگ می  توانند ترتیب خاصی را رعایت نکنند. شوند. همچنیر

 انواع بروشور

 توان به چهار دسته زیر تقسیم بندی کرد: بروشورها را از نظر هدف ارائه می



تی و مهم از محصولات، خدمات و رویدادهاتی که بروشورهای حاوی اطلاعات: این نوع از بروشورها اطلاعاتی ظریف، جز
کت در حال ارائه یا برگزاری آن  کند. ها است را بیان میسرر

ی را به اقدام وادارد و هدف آن فروش محصولات و خدمات است.  : بروشور تبلیغاتی سعی دارد مشتی  بروشورهای تبلیغاتی
کت شما و حک شدن نام برند  ز سرر : شناخیی ین و شعارهاتی که در سایه آن فعالیت میبروشورهای شناساتی کنید یگ از بهتی

توانید برای افزایش فروش و بهبود برندسازی خودتان انجام دهید. بروشور شناساتی این باشد که میهاتی میگذاریسرمایه
ین نحو برای شما انجام می  دهد. ماموریت را به بهتی

: ممکن است بخواهید برای تعد کتبروشورهای آموزسیر هاتی تان آموزشادی از محصولات یا نحوه ارائه بعصیز از خدمات سرر
 را به مخاطبان بدهید. در این صورت باید به فکر طراحی و چاپ یک بروشور آموزسیر باشید. 

اصلی کاتالوگ و بروشور تفاوت  

ز کاتالوگ و احتمالا اکنون که با تعاریف، اهداف، کارکرد و انواع کاتالوگ و بروشور آشنا شدید موارد  بسیاری از تفاوت بیر
اتژی تولید و توزی    ع کاتالوگ است که میان کاتالوگ و بروشور تمایز ایجاد بروشور را شناخته اید. پس در واقع محتوا و استی

چه شامل مواد می کند. اصلی ترین تفاوت بروشور و کاتالوگ این است که بروشور یک سند چاپ شده و کوتاه است. این دفتی
 یا تبلیغاتی است. از سوی دیگر، کاتالوگ سند یا کتاتی است که حاوی اسامی، محصولات یا کتاب ها به صورت لیست توصیفز 

 بندی شده است. 

هاکاربرد بروشورها و کاتالوگ  

ز هست. بیشتی افراد زماتز که صحبت از بروشور یا کاتالوگ به میان کت تبلیغاتی نتر می  کاربرد بروشورها و کاتالوگ ها در سرر
کت، خدمات، هتل ها، مراکز خرید  آید احساس سردرگمی می کنند زیرا هر دوی این موارد اطلاعاتی را در مورد محصولات سرر
ی است که حاوی  ز بروشور و کاتالوگ تفاوت بسیار ظریفز وجود دارد . یک بروشور نشر ی قرار می دهند. بیر در اختیار مشتی

 به هم چسبیده شده اند. یک صفحه تاشو یا صفحات متعددی است که 
ز بروشور به اوایل سال  بر می گردد.  ۱۷۴۸از بروشورها عمدتا برای مقاصد تبیلغاتی استفاده می شود. تاری    خ انتشار اولیر

ز می باشد. بروشور یک کتاب نازک و کوچک یا مجله ای    بروشور از یک کلمه فرانسوی گرفته شده است که به معنای دوخیی
ه دارد. این کتاب نازک معمولا یک صفحه ای است که معمولا تصاو  یر و اطلاعات زیادی در مورد محصولات، مکان ها و غتر

یا سه صفحه ای است که می توان آن را به آساتز در همه جا پخش کرد. از این آیتم ممکن است برای تبلیغ محصولات 
 جدید، موقعیت ها، مراکز خرید، رویدادها و هتل ها استفاده شود. 

 طراحی و چاپ کاتالوگ و بروشور

یان هستند که تا مدت ان بالای کاتالوگ و بروشور دو ابزار ماندگار تبلیغاتی نزد شما و مشتی ز ها استفاده خواهند شد و متر
ها رابطه مستقیمی با کیفیت طراحی و تخصص و خلاقیت طراحان دارد. در طراحی کاتالوگ و بازخورد و نتیجه مثبت آن

ی،  بروشور نکات ز ، انتخاب فونت مناسب، سایزبندی، رنگ آمتر بسیار زیادی مثل کیفیت و مختصر بودن محتوای متتز
 تصویر مناسب، انتخاب پس زمینه و موارد دیگری از این قبیل باید رعایت شود. 

ز در چاپ کاتالوگ و بروشور هم باید به موارد زیادی اعم از جنس کاغذ، سابقه چاپخانه و قیمت و زم ان چاپ هم همچنیر
کت تبلیغاتی که طراحی و چاپ کاتالوگ یا بروشور  ز خاطر باید در انتخاب آژانس دیجیتال مارکتینگ و سرر توجه کرد. به همیر

آنلاین و تلفتز آماده ارائه  سپارید دقت زیادی به خرج دهید. کارشناسان آژانس تبلیغاتی کروشه به صورتخود را به آن می
 باشند. شما در این زمینه میهرگونه مشاوره و کمک به 

 محتوای بروشور

ی را به خود جلب نماید. امروزه الگوها و طرح های متنوعی  بروشور باید بسیار جذاب طراحی شود تا بتواند با یک نگاه، مشتی
  کرد. در بروشورها به کار می رود. می توان آنها را به شکل مجله ، بروشورهای کارت پستالی یا بروشورهای سه لت طراحی



 محتوای کاتالوگ

از سوی دیگر کاتالوگ،لیست محصولات یا خدمات موجود برای فروش با توضیحاتی در مورد قیمت و سایر مشخصات آن 
نت یا بر ونیگ در اینتی روی سی دی عرضه می شود. کاتالوگ یک سند یا کتابچه   است که به عنوان یک سند چاتی یا سند الکتی

ی جز فروش ای است که حاوی لیست مر  ز تب شده از نام ها، محصولات یا کتاب ها می باشد. هدف از ایجاد کاتالوگ چتر
ی نیست.   محصولات یا خدمات به مشتی

های خاصی هستند که از یک یا دو جمله تشکیل شده اند. آنها  ز این کاتالوگ ها معمولا حاوی اطلاعات ساده ای در مورد چتر
ی کمک می کند محصولات یا خدماتی را به آساتز خرید کنند. کاتالوگ ها می توانند دانش  حاوی اطلاعاتی هستند که به مشتی

ی بدهند تا آن را به خوتی بشناسند و انتخاب خوتی به هنگام خرید داشته  مختصری در مورد محصول خاصی را به مشتی
ی را به خ ی کاتالوگ ها باید عالی باشد تا بتواند نظر مشتی ز ود جلب کند. اساسا، بروشورها به عنوان باشند. طراحی و رنگ آمتر

ز باید با انتخاب درست گرافیک و کلمات، به  کت و خواننده عمل می کنند. طراحان نتر ز سرر یک رسانه برای پر کردن خلا بیر
ده ای  کت باشند. کاتالوگ ها معمولا حاوی اطلاعات گستی گاهی بخشیدن به خوانندگان در مورد سرر دنبال روش موثر برای آ

 حصولات هستند. از م
  

 سخن نهای  

 در آخر هدف بروشور را می
ی

کت، ویژگ های برجسته محصول یا در مورد یک رویداد دانست و هدف توان توصیفز از سرر
ین روشکاتالوگ را توصیف مختصر قیمت کت تعریف کرد. کاتالوگ و بروشور از بهتی های ها و تصاویری از تمامی محصولات سرر

بردهای مختلفز دارند و براساس نیاز و اهداف کسب و کار شما باید به درستی انتخاب و طراحی شوند. تبلیغات هستند که کار 
تواند شما را در مراحل مشاوره، آژانس تبلیغاتی کروشه با تکیه بر توانمندی، تخصص و خلاقیت کارشناسان طراحی خود می

ز کاتالوگ و بروشور، طراحی و چاپ یاری کند. شما می توانید به صورت آنلاین، تلفتز و حضوری با مشاورین کانون انتخاب بیر
 تبلیغاتی کروشه در تماس باشید. 

 


